
ROMÂNIA 
JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL LOCAL SUATU 
 
 

 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 55 din 15.11.2024 

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici  
aferenţi obiectivului de investiţie  

Desfiintare constructie existenta si construire capela in localitatea Suatu, judetul Cluj 
 

 Consiliul Local al comunei Suatu, jud. Cluj, întrunit în şedinţa ordinara în data de 
15.11.2024 
 Având în vedere: 

- Proiectul de hotărâre privind aprobarea  indicatorilor tehnico - economici aferenți 
obiectivului de investiții Desfiintare constructie existenta si construire capela in 
localitatea Suatu, judetul Cluj ca urmare a elaborarii devizului general (anexa nr. 1); 

- Referatul de aprobare nr........................................ al primarului comunei Suatu  
- Referatul de specialitate nr.4240/14.11.2024 
- Avizul Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Suatu;  
- Devizul general  al obiectivului de investiție;  

Văzând prevederile: 
- HG nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor 

tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri 
publice; 

Ţinând cont de: 
             -indeplinirea prevederilor art. 136, alin. 2 si 3 din ORDONANȚA DE URGENȚĂ Nr. 
57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ;         
              In temeiul prevederilor art. 196, alin. 1 litera a) din ORDONANȚA DE URGENȚĂ Nr. 
57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
Art. 1. Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investitie Desfiintare 
constructie existenta si construire capela in localitatea Suatu, judetul Cluj 
 
 Capacitati fizice : funcţiunea: capelă mortuară 
                                regim de înălţime: parter   
                                h max. streaşină  = 3.56 m, de la cota terenului amenajat  
                                h max. atic/coamă = 6.56 m, de la cota terenului amenajat  
 

Denumire încăpere arie (mp) 
CORP C1 – CAPELĂ 

MORTUARĂ   
SALĂ 52.50 
SALĂ RECE 11.48 
SAS 1.68 
G.S. 2.19 



VESTIAR 6.92 
ARIE UTILĂ TOTALĂ - CORP C1 77.47 

 
  Valoare totala a investitiei inclusiv TVA : 1.859.808,14 lei 
                Din care C+M : 1.034.934,90 lei 
  Valoarea totala a investitiei fara TVA : .1.646.977,26 lei  
                Din care C+M : 869.693,19 lei 
 
Art.2.Anexa 1 face parte integranta din prezenta hotarare. 
 
Art.3.Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului comunei, compartimentelor de 
specialitate din cadrul Primariei Suatu, Primarului si Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj.   
 
 
Preşedinte de şedinţă:      Contrasemnează:  
SimonLorand-Ferencz                                                                                                                                 
                                          Secretar general 
                                                                                                    Foldvari Maria-Magdalena   
                  
 
 
 
 
Total consilieri:     ___ 
Consilieri prezenţi: ___ 
VP:   ___ 
VC:   ___ 
ABŢ:               ___ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	HOTĂRĂŞTE

